Fol. 20 v0 . <<Oct. Domini et circoncisio Christi Iesu pueri. >>- « Sancte Genovefe 
virg. >>- 21. cc Vig. Epiph. Domini. >> - 22 v0 . « Nat. s. Hylarii ep. >> - 23. << Oct. 
Epiph. » - « Dom. I post Epiph. >> - 24. « Dom. IIII post. Epiph. >> - « S. Felicis 
in Pincis. >>- 24 v0 . cc Marii et Marthe. >>- << SS. Emerentiane et Macharü. >>- 26. 
« Conversio s. Pauli ap.- Eod. die, Preiecti mart. >>- 28. « Sancte Scolastice. »
« Eod. die, Sotheris virg. >>- 28 v0 . cc Eodem die, ss. mart. Zotici et Erenei atque 
Iacincti. »- 29. << Sancte Iu1ane virg. »- 29 v0 . «Cathedra s. Petri apost. >>-«S. 
Mathie ap. >>- 30. «Nat. ss. virg. Perpetue et Felicitatis. >> - 30 vo. «Bea ti Benedicti 
abb. >> - 31. « Dom. in Septuagesima. >> - 33· << Sabb. infra quinquag. >> 

Fol. 48 v0 • Pâques. - 56 v0 . «In die Pentecostes. >>-59· << De Trinitate. >>- 6o. 
«Dom. I post oct. Pent. >>- 66. «Dom. XXIII! post Oct. Pent. >>- « Incipiunt coti
diane orationes que omni tempore dicende sunt pro peccatis. >> 

Fol. 68 vo. «Ordo missae. >>D'une autre main, mais à peu près de la même époque 
que le reste du manuscrit : «In nomine P. et F. et S. s. Sit adunatum et benedictum 
atque sanctificatum hoc sacrificium laudis. - In spiritu hurnilitatis et in anime 
contrito ... »- 6g. << Suscipe, sancta Trinitas, h. o. q. t. offerimus in memoriam incar
nationis, nativitatis, passionis, resurrectionis ... >> - « Orate, fratres et sorores pro 
me et pro vobismetipsis ut meum vestrumque pari ter sacrificium Domino Deo nostro 
gratum sit et acceptum. >> 

Fol. 70 vo et 71. Préface et Sanct'}6s. - 71 v0 . Canon. Aucun Amen à la fin des 
prières. -Mêmes signes de croix sauf celui de « benedictione >> (Supplices) qui n'y 
figure pas. - << Te igitur .. . papa nostro ill. et antistite nostro ill. et rege nostro et 
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omnibus .. . >>- 72. « Communicantes .. . Cosme et Damiani et Beatissimi confessons 
tui atque pontificis MARTINI et omnium sanctorum ... >> - 72 v0 . << Dum elevat panem . 
(La rubrique est du xrn° siècle.) Qui pridie ... >> -«Simili modo posteaquam .. . dedit 
discipulis ... n 

Fol. 73· D'une autre main (xine s.): «Extendat manu-s in modum crucis. >> - « Unde 
et memores ... Do mini Dei nostri tarn venerande nativitatis quam beate passionis 
necnon et. .. >> - 73. D'une autre main (x nre s.) : « Inclinet se ante altare. Supplices ... 
in conspectum .. . sacrosanctum F. t . Domini nostri Iesu Christi corpus ... »- 73 v0 • 

«Memento mei, queso, Domine .. . n (Même texte que ms. r84; ci-dessus, p . 48.) -
« Memento etiam ... » - « Nobis quoque ... Anastasia, Eufemia ... >>- 74· « Libera 
nos ... atque Andrea et beato prothomartyre tuo Stephano et beatissimo confessore 
tuo atque pontifiee Martino cum omnibus sanctis .. . >>